Stichting Vrienden van Museum Weesp

Financieel Overzicht 2022

Alle bedragen in Euro's.

Bezittingen:
Banksaldi
Spaarrekening

Te vorderen rente

Schulden:
Te betalen rente & Schulden

Vermogen

Baten:

Donaties

Gemeente Weesp (Statuten etc)
Sponsoren

Schenkingen

Netto opbrengst aktiviteiten
Rente

Totaal Baten

Lasten:

Besteed aan projecten in het museum
Besteed aan aankopen museum
Kosten Notaris (statuten) & KvK
Kosten website

Algemene kosten

Bankkosten

Totaal Lasten

Per saldo

31-12-2022

7191.21
5989.53
0.00

0.00

13,180.74

1692.50
0.00
2200.00
0.00
0.00
0.00
3,892.50

0.00
0.00
0.00
-99.22
-263.77
-119.35
-482.34

3,410.16

PP’ STICHTING N
VRIENDEN VAN

MuUsSEUM

A WEESP 4

31-12-2021

3781.10
5989.45
0.00

0.00

9,770.55

1842.50
0.00
1850.00
0.00
0.00
0.00
3,692.50

-4259.10
0.00

0.00
-72.16
-120.91
-119.35
-4571.52

-879.02



